
   

     

         ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ FARNÍ SBOR  TŘEBECHOVICE POD OREBEM

VELIKONOCE  2016
                                                                                                                    
                                      

Sestry a bratři, 

srdečně Vás zdravíme v čase Velikonoc a zveme k událostem, co se nabízejí v

našem  sboru.  Společně  při  nich  budeme  různými  způsoby  promýšlet,  co

znamená Ježíšova smrt a co Jeho vzkříšení. Jak si obojí vysvětlit? A dokážeme

to vůbec? Snažíme se o to různě: písněmi, meditacemi, kázáními na biblické

texty,  co  s  tím  souvisejí.  Další  možností  je  zobrazení  ve  skutečnosti  plně

nazachytitelného.  

O  to  se  letos  pokusily  děti,  jejich  obrázky  jsou  součástí  tohoto  dopisu.

Zachycují zlom, který Velkonoce přinášejí. Děje se při nich nemožné: ustrašení

získávají naději, z ruin povstává nový život, Boží poslové – andělé mají 'plná

křídla  práce',  aby  pověděli  všem,  že  Bůh  přemáhá  každou  hranici  v  čase,

prostoru i v lidském myšlení. Tato naděje patří i nám. Bohu díky za to!

Milan Kolomazník, kurátor                         staršovstvo sboru      

    Filip Čapek, farář

      Bůh poráží osamělost, strach i smrt



VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBY A SETKANÍ 

20. března              9.00 bohoslužby Třebechovice –  Pavel Roubík 

(Květná neděle)   

23. březen             10.00  velikonoční bohoslužba v Charitním domě Zdislava

24. březen             17.00   pašijní čtení a zpěvy (na faře)

(Zelený čtvrtek)           

25. březen             15.30 bohoslužby Týniště  (s večeří Páně)            

(Velký pátek)        17.00 bohoslužby Třebechovice (kostel - s večeří Páně)       

    

27. březen             9.00 bohoslužby Třebechovice (kostel - s večeří Páně)  

(Vzkříšení)          10.30 bohoslužby Týniště (s večeří Páně) 

28. březen            18.00 koncert Musica dolce vita (kostel)

    Vzkříšení vnáší čerstvý

         vzduch i do církve



UDÁLOSTI, KTERÉ JSOU PŘED NÁMI

Poznávací zájezd:  7.–8. května s tématem Po stopách zmizelých sousedů –     

                                       Němci a Slované (spolu s Českou křesťanskou akademií) 

Konfirmace: neděle 15. května (Sára Pellarová, Barbora Čapková, Ondřej 

                                                     Hadaš a Vítek Vencl)

Noc kostelů (6. ročník): v  pátek 10. června od 19.00  

Setkání seniorátní Jeronymovy jednoty:  v neděli 9.00 (po vstupní bohoslužbě  

                                   bude následovat schůze zástupců na třebechovické faře)

        Sborový den: v neděli 29. května s odpolední přednáškou faráře Miroslava Čejky

                               na téma O práci vězeňského kaplana  (od 14.00 v kostele) 

Zahradní slavnost: setkání dětí a rodičů ve středu 22. června po 16.00 hod. 

Dětský tábor (14. ročník): 9.- 16. července v Tisu s táborovou hrou na biblické

téma Cesta pouští plná překvapení 

Poslem evangelia - andělem

může být každý z nás



Z      PRAVIDELNÉHO  PROGRAMU 

pondělí  9.00-15.00 

pastorální konference 

(1x za měsíc)

18.00 – 20.00

staršovstvo 

 (2. pondělí) 

18.00-19.00 (jednou v měsíci)

konfirmační příprava

úterý 17.00 – 18.00 

biblická hodina

   

19.00 přednášky České 

      křesťanské akademie      

       (jednou v měsíci)

středa 10.00 bohoslužby 

v Charitním domě 

 Zdislava 

(2. a 4. středa)

14.00 – 15.00

náboženství

19.00 – 21.00 

Ekumenický  pěvecký sbor

            (po dohodě)

pátek 20.00-22.00

filmový klub

neděle bohoslužby

9.00  Třebechovice

10.30 Týniště

    (duben-říjen 2. a 4. 

    neděle, listopad -   

    Velikonoce 2. neděle) 

nedělní škola 

v Třebechovicích a 

Týništi během 

bohoslužeb

16.00          zpívání rodin a 
                   dětí v Týništi (2.  
                   neděle v měsíci)

19.00 – 20.00
 pěvecký sbor ‚Ristupie‘

20.00 
střední generace (1x v měsíci)

Kontakt: Masarykovo nám. 19, Třebechovice p. O. 503 46, tel:  495 592 387 (kancelář) nebo

774 074 433 (farář), číslo účtu sboru: 1082521399/0800 

Kristus boří vše nedobré v člověku


	VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBY A SETKANÍ
	UDÁLOSTI, KTERÉ JSOU PŘED NÁMI
	Poznávací zájezd: 7.–8. května s tématem Po stopách zmizelých sousedů –
	Konfirmace: neděle 15. května (Sára Pellarová, Barbora Čapková, Ondřej
	Hadaš a Vítek Vencl)
	Noc kostelů (6. ročník): v  pátek 10. června od 19.00
	Z  PRAVIDELNÉHO PROGRAMU


